



OL4750196

CLASE 8.<sup>a</sup>

Código de Clasificación

**COMPTA PÈRDUES I GUANYES**  
**a 31 de desembre del 2022**  
-Pla General de Comptabilitat R.D. 1514/2007-

| A) OPERACIONS CONTINUADES   | Notes | 2022                 | 2021                 |
|---|-------|----------------------|----------------------|
| <b>1. Import net de la xifra de negocis</b>                               | 13    | <b>2.204.387,60</b>  | <b>2.257.129,58</b>  |
| b) Prestacions de serveis   |       | 2.204.387,60         | 2.257.129,58         |
| <b>2. Activació despeses d'estructura</b>                                 |       | <b>260.061,66</b>    | <b>0,00</b>          |
| <b>4. Aprovisionaments</b>  |       | <b>-548.042,53</b>   | <b>0,00</b>          |
| d) Deterioraments i reversions d'existències                              |       | -548.042,53          | 0,00                 |
| <b>5. Altres ingressos de l'explotació</b>                                |       | <b>5.340.760,15</b>  | <b>5.211.756,71</b>  |
| a) Ingressos per arrendaments i de gestió corrent                         | 8     | 3.503.696,68         | 3.340.793,77         |
| b) Subvencions d'explotació   | 18    | 1.837.063,47         | 1.870.962,94         |
| <b>6. Despeses de personal</b>  |       | <b>-2.985.916,11</b> | <b>-2.841.532,15</b> |
| a) Sous, salaris i assimilats   |       | -2.354.672,54        | -2.199.334,35        |
| b) Despeses socials   | 13    | -631.243,57          | -642.197,80          |
| <b>7. Altres despeses d'explotació</b>                                    |       | <b>-3.623.743,23</b> | <b>-3.801.271,47</b> |
| a) Serveis exteriors  | 13    | -2.204.167,32        | -2.214.915,10        |
| b) Tributs  |       | -1.176.999,87        | -888.968,12          |
| c) Pèrdues, deterior i var. de provisions d'op. comercials                |       | -130.733,71          | -697.388,25          |
| d) Altres despeses de gestió corrent                                      |       | -111.842,33          | 0,00                 |
| <b>8. Dotacions d' amortització de l'immobilitzat i Inv. Immob.</b>       | 5,6,7 | <b>-1.662.212,47</b> | <b>-1.758.738,67</b> |
| <b>9. Subvencions de capital incorp. al resultat de l'exerc. i altres</b> | 18    | <b>569.208,99</b>    | <b>751.004,65</b>    |
| <b>10. Excessos de provisions</b>   |       | <b>150.293,90</b>    | <b>430.186,66</b>    |
| <b>11. Deterior. de result. per alienació d'immob.</b>                    |       | <b>419.214,02</b>    | <b>0,00</b>          |
| b) Resultats per alienacions i altres.                                    |       | 419.214,02           | 0,00                 |
| <b>12. Altres resultats</b>   |       | <b>81.577,01</b>     | <b>3.676,01</b>      |
| 12.1 b) Resultats per alienacions i altres.                               |       | 81.577,01            | 3.676,01             |
| <b>A.1) RESULTAT D' EXPL. (1+2+4+5+6+7+8+9+10+11)</b>                     |       | <b>205.588,99</b>    | <b>252.211,32</b>    |
| <b>12. Ingressos financers</b>  |       | <b>48.583,31</b>     | <b>10.506,38</b>     |
| b) De valors neg. i d' altres inst. financers                             |       | 48.583,31            | 10.506,38            |
| b1) D'empreses del grup i associades                                      |       | 30.154,36            | 0,00                 |
| b2) De tercers  |       | 18.428,95            | 10.506,38            |
| <b>13. Despeses financeres</b>  |       | <b>317.574,01</b>    | <b>259.944,63</b>    |
| a) Per deutes amb empreses del grup i associades                          |       | -13.106,43           | -20.965,57           |
| b) Per deutes amb tercers   |       | 330.680,44           | 280.910,20           |
| <b>16. Deterioraments i result. per alienació d' instr. financ.</b>       | 9.3   | <b>84.225,55</b>     | <b>43.496,91</b>     |
| a) Deterioraments i pèrdues   |       | 84.225,55            | 43.496,91            |
| <b>A.2) RESULTAT FINANCER (12+13+16)</b>                                  |       | <b>450.382,87</b>    | <b>313.947,92</b>    |
| 17. Impostos sobre beneficis  |       | 0,00                 | 0,00                 |
| <b>A.4) RESULTAT D'OPERACIONS CONTINUADES (A.3) +17</b>                   |       | <b>655.971,86</b>    | <b>566.159,24</b>    |